Programa de Pós-Graduação em Engenharia Naval
Avenida Augusto Correa, nº 01 – Guamá – Belém/Pa – CEP: 66075-110; Tel: +55 (91)
3201-7340; E-mail: ppgenav.ufpa@gmail.com; https://ppgenav.propesp.ufpa.br/

Página 1 de 2

Serviço Público Federal

Universidade Federal do Pará
Instituto de Tecnologia

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Naval

RESULTADO PARCIAL DA 4ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO DO
PPGENAV- EDITAL 01/2023

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Naval do Instituto

de Tecnologia da Universidade Federal do Pará torna público o resultado parcial da
análise do currículo lattes e do pré-projeto de pesquisa, atendendo ao cumprimento das
datas estipuladas no calendário do processo seletivo que trata o Edital 01/2023-
PPGENAV.

Nº INSCRIÇÃO
SIGAA

NOTA (ANÁLISE DO CURRÍCULO E DO PRÉ-
PROJETO DE  PESQUISA)

1 54234 6,7

2 54165 4,9

3 54626 6,4

4 54000 8,2

5 54229 8,2

6 54232 8,2

7 54206 8,3

8 54241 8,2

9 54223 7,4

10 54517 8,4

11 54169 8,1

12 54605 5,8

13 54804 5,5

14 54171 9,1

15 54218 8,6

16 54240 7,3

mailto:ppgenav.ufpa@gmail.com
https://ppgenav.propesp.ufpa.br/

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Naval
Avenida Augusto Correa, nº 01 – Guamá – Belém/Pa – CEP: 66075-110; Tel: +55 (91)
3201-7340; E-mail: ppgenav.ufpa@gmail.com; https://ppgenav.propesp.ufpa.br/

Página 1 de 2

17 54205 6,6

18 54245 8,8

19 54247 8,2

20 54227 6,9

mailto:ppgenav.ufpa@gmail.com
https://ppgenav.propesp.ufpa.br/